2
[image: C:\Users\Куцев\Desktop\Герб района.jpg]АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ________________	№ _________
г. Курганинск
[bookmark: _GoBack][bookmark: _Hlk13579760]О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Курганинский район от 27 февраля 2019 г. № 159 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием уведомлений об окончании строительства и реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Курганинский район постановляю:
1. Внести в подраздел 2.4 раздела 2 приложения к постановлению администрации муниципального образования Курганинский район от 27 февраля 2019 г. № 159 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием уведомлений об окончании строительства и реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома» изменение, абзац второй исключить.
2. [bookmark: _Hlk501705237]Отделу информатизации администрации муниципального образования Курганинский район (Спесивцев Д.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на Интернет-сайте администрации муниципального образования Курганинский район.
3. Общему отделу администрации муниципального образования Курганинский район (Соколова Т.Н.) обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном законом порядке.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Курганинский район Григоренко В.Н.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования Курганинский район	А.Н. Ворушилин
image1.gif
*

y 2 ///m

* = *